
 

UCHWAŁA NR 43/2024  
Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Warszawie  

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia treści obwieszczenia o skreśleniu z zarejestrowanej listy kandydatów nazwiska 

kandydata na radną w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r., w okręgu wyborczym nr 3 
 

Na podstawie art. 436 § 5 w związku z art. 436 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz z § 5 ust. 3 Regulaminu terytorialnych komisji 

wyborczych stanowiącego załącznik do uchwały nr 43/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

7 lutego 2024 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 

powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M. P. poz. 

170)  Wojewódzka Komisja Wyborcza w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Ustala się treść obwieszczenia o skreśleniu z zarejestrowanej listy nazwiska kandydatki na radną, w 

okręgu wyborczym nr 3, w wyborach do sejmiku województwa mazowieckiego, zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. Treść obwieszczenia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  

Treść obwieszczenia, o którym mowa w § 1, przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu  

w Warszawie I oraz Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, który zapewni druk obwieszczenia 

oraz jego rozplakatowanie w lokalach wyborczych w dniu głosowania.  

 
§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący: 

Marcin Waszkiewicz  ...................................................  

Zastępca przewodniczącego: 

Piotr Marcin Marzec  ...................................................  

Członkowie: 

1) Paweł Cukrowski 

2) Elżbieta Zofia Godlewska 

3) Magdalena Grzelczak 



 2 

4) Jarosław Jaskólski 

5) Agnieszka Monika Kempa 

6) Katarzyna Klepaczewska 

7) Sławomir Kwiatkowski 

8) Julia Alicja Lesiuk 

9) Izabela Barbara Niespodziewańska 

10) Dorota Pakieła-Krajewska 

11) Natalia Małgorzata Roś 

12) Michał Konrad Zagalski 

13) Rafał Mikołaj Zięba 

14) Danuta Katarzyna Ziółkowska 

 


	UCHWAŁA NR 43/2024  Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Warszawie  z dnia 28 marca 2024 r.
	w sprawie ustalenia treści obwieszczenia o skreśleniu z zarejestrowanej listy kandydatów nazwiska kandydata na radną w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., w okręgu wyborczym nr 3
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


